
0

)(////l// I.'\'(/(i///'.'Julius RICHTER ',, ,,, ,,,,,
Pocel hxiu :

l 2

|ý/isk: ]

l//)nr// ((//-('///\'/ Oprava připqjkg 11\' pro l u|"ad.d()c R,r,·,,,. - /),/11/h/.
12.04. 2ol7

Cenová nabídka
Zuká:ki Č:
Ri 251017

Zadání:
Zpracováni projektové dokumentace pro akci :

,,OPRAVA PŘÍPOJKY HORKÉ VODY PRO FINANČNÍ

ÚŘAD V KARVINÉ, ZAKLADATELSKÁ 974/20 ,,

v podrobnostech projektu pro prováděni stavby, rozsah dle vyhl. 499/2006 Sb.
ve znění novelizované vyhl.č.: 62/2013 Sb. přílohy č.: 6.

Zadavatel:
GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ,

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

pracoviště :

Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava

statutární zástupce :

zástupce ve věcech
technických .' pan - Odbor správy majetku a investic

tel. , e-mail .'



:',:::,:"" . , ' ,,. , Cenová nabídka
\Kí : "!",1"..| 11\ i |[].|l|čni úřad.doc

List: 2j-

OBSAHOVÝ LIST CENOVÉ NABÍDKY:

ZADÁNÍ str. 1

OBSAHOVÝ LIST CENOVÉ NABÍDKY

Příloha Č.1 - ZÁKLADNÍ ÚDAJE K NABÍDCE

W

kopie Zivnostenského listu

kopie Osvědčeni o autorizaci

Příloha Č.2 - CENOVÁ NABÍDKA

Příloha Č.3 - ZÁRUKA ZA JAKOST

Příloha Č.4 - PROHLÁŠENÍ O ZÁVAZCÍCH

str. 2

str. 3 - 4

str. 5

str. 6

str. 7- 8

str. 9

str. 10



RIC 'll'l F R - Prqjekčni kancelář r
čenova nabídka

AKCE:(.,.|,,',|,,4, .!ĺ, ,',,|j,,,,,,,,l,.,,,j,.,

List: 3-l

Příloha ČI- ZÁKLADNÍ ÚDAJE K NABÍDCE .

Předmět nabídky - Zadavatelprojevil zájem o zhotoveni projektové
dokumentace, v rozsahu pro prováděni stavby, pro akci :

,,OPRAVA PŘÍPOJKY HORKÉ VODY PRO FINANČNÍ

ÚŘAD V KARVINÉ, ZAKLADATELSKÁ 974/20 ,,

detailně v rozsahu dle závěrů z průzkumu na místě stavby ze dne 10.4.2017 a
dále v podrobnostech projektu pro prováděni stavby rozsah dle vyhl. 499/2006 Sb.
ve znění novelizované vyhl.č.: 62/2013 Sb. přílohy č.: 6.

Rozsah a obsah předmětu plnění se ve smyslu zadávacích podmínek upřesňuje na :
A. Průvodní zpráva
B. Souhrnná technická zpráva
C. Celková situace stavby
D. Koordinační výkres stavby
E. Zásady organizace výstavby
F. Dokumentace stavebního objektu:

a) návrh technického řešeni
b) požadavky na ostatní profese
c) požadavky na investora
d) seznam strojního zařízení
e) výkresová část

G. Předpokládaná nákladová část formou položkového rozpočtu
l. Dokladová část

V případě projeveného zájmu objednatele je předmětem smlouvy
zabezpečeni a prováděni autorského dozoru zhotovitele při realizaci předmětu plnění
této nabídky.

Autorský dozor bude zhotovitel vykonávat jako občasný, tj. je povinen se
zúčastnit minimálně 1 x měsíčně kontrolních dnů svolaných objednatelem nebo jím
pověřeným zástupcem, je povinen provádět samostatný dozor alespoň 1 x za 14 dnů,
je povinen se zúčastnit předáni a převzetí díla nebo jeho samostatných částí. Obsah
a rozsah autorského dozoru sjednaného dle této nabídky bude specifikován
v budoucí ,,Smlouvě o dílo". Vzorem pro stanoveni rozsahu může být příloha č. 5
Sazebníku UNIKA pro rok 2012.

Autorský dozor bude zhotovitel provádět v celém průběhu realizace předmětné
stavby, a to až do jejího předání a převzetí formou písemného předávacího protokolu.
V případě, že se na stavbě vyskytnou v době předáni a převzetí vady a nedodělky,
pak autorský dozor končí až po jejich odstranění, pokud si smluvní strany této
smlouvy písemně nesjednají nic jiného.



RICHTER - Projekční kancelář "
čenova nabídka

AKCE : l l }'\ l ,l ,l, ii

I.ist: J'

Zhotovitel -

registrace :

předmět podnikáni .'

odborná způsobilost :

lČ
DIČ:

bankovní spojeni .'
číslo účtu .'

provozovna :

telefon, fax .'
E-mail .'

Julius Richter

zapsán v evidenci Okresního živnostenského úřadu,
Okresního úřadu v Karviné pod. č.j. 96/598917/5889/Ja

l.) projektová činnost ve výstavbě,
2.) činnost technických poradců v oblasti energetiky

autorizovaný technik (ČKA/T 1100158),
energetický auditor
(zapsán v seznamu na MPO pod č. 164)
12110281
CZ470619006

RICHTER - Projekční kancelář
Národní třída 854/5, 736 01 Havířov-Město

Zhotovitel nabídky prohlašuje, že je oprávněn provádět projektování staveb
v daném oboru a to na základě výše uvedeného živnostenského listu ,,Projektová
činnost ve výstavbě". Tim splňuje nezbytný právni a kvalifikační předpoklad,
opravňující k provedeni požadovaného předmětu plnění.

V případě uzavření ,,Smlouvy o dílo" bude požadovaný předmět plněni
vyhotoven v souladu s platnými ČSN a dalšími souvisejícími předpisy, zákony a
vyhláškami. Dále budou splněny veškeré požadavky, uvedené v zadávacích
podmínkách a v jejich přílohách ze dne 12.6.2006.



RICHTER - Projekční kancelář "
Na,odni třida854/5. 736 01 Haviřov-Město čenova nabídka

AKCE:()|'|,|\.ll)|·l,j,)|l\\l|\ ,ji·,)||,,,,,l,,,|,l|,,,j,i,),'

List, 5ľ



M
M

M
W
W
W
W



R1('HTE R -- Projekčm kancelář "
čenova nabídka

AKCE :"1' 11\ úřa(Ldoc

List: 7j-

Příloha Č.2 - CENOVÁ NABÍDKA .

Cena předmětu plněni je stanovena podle metodiky ,,Sazebníku pro
navrhování nabídkových cen UNIKA 2015". Základem pro její stanovení byla hodnota
předpokládané časové náročnosti, stanovená na základě realizace předchozích
obdobných akcí.

NABÍDKOVÁ CENA :
Strojní část
POV" dopravní značení
Stavební část
Základ daně ( bez DPH ) :
""" (slovy: třicetdevěttisickorunčeských)
DPH - 21 %

Cena plněni celkem :

19 000,- Kč
6 000,- Kč
14 000,- Kč
39 000,- Kč

8 190,- Kč

47 190,- Kč

Cena autorského dozoru bude stanovena na základě skutečně vykonané
činnosti, dle předchozích požadavků objednatele. Součásti této nabídky je návrh, že
AD bude hodnocen částkou 450,- Kč/hod bez DPH. Návrh ceny pro fakturaci bude s
objednatelem předem kladně projednán a bude odpovídat skutečnému rozsahu.
Konečná cena bude zhotoviteli hrazena po dokončení díla.

Tato nabídková cena obsahuje veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci
předmětu plnění. Pro výše uvedený rozsah předmětu plnění je cenou je nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou.

Návrh ceny dohodou je stanoven v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o
cenách a je kalkulován s ohledem na sídlo objednatele.

Zálohu na budoucí projektové práce zhotovitel nepožaduje.
Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., který je v

účinnost od 1.5.2004 v platném znění.
Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s plněním

předmětu díla, zejména náklady na dopravu, vyhotoveni a předáni a to po celou dobu
realizace díla. Cena díla obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen
vstupních nákladů, a to až k datu předání díla.

Platební podmínky : Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat provedené práce na díle
daňovým dokladem po předání a převzetí díla a zároveň po navrácení zapůjčené
dokumentace, sĹoužÍcÍ jako podklad, předané v rámci součinnosti objednatele.

Lhůta splatnosti : je stanovena na 21 dnů.

Faktura : vystavená zhotovitelem bude mít náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění.



RICHTER - Projekčm kancelář ·
čenova nabídka

AKCE ;i 'l 1Ĺ\ |(1..

List: gi

:
M

Forma: projekt stavby bude předán v tištěné podobě v šesti tištěných vyhotoveních
( pokud objednatel nestanoví ve ,,Smlouvě o dílo" resp.v objednávce jinak ) a jednou
v digitálni podobě na nosiči CD.

Doba plnění: PIati požadované dílčí terminy dle zadání objednatele :
1. zpracováni projektu pro 1. konzultaci - do 15.05.2017
2. úprava projektu dle připomínek objednatele -

a kontrola před kompletaci - do 20.05.2017
3. předáni projektové dokumentace - do 30.05.2017

Dodrženi těchto termínů je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele
dohodnuté v budoucí smlouvě o dílo ( předáni závazných podkladů). Po dobu
prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení se splněním
povinností dodat předmět smlouvy v dohodnutém termínu

Součinnost objednatele : projekt podle této smlouvy zpracovatel vypracuje a
dodá podle těchto podkladů objednatele

- uzavřené "Smlouvy o dílo" resp. vystaveni závazné objednávky v termínu do
20.4.2017

- projektové dokumentace stávajici přípojky hv, zapůjčené od Veolie Energie
ČR,a.s.

Platnost nabídky : 60 dnů od 15.04.2017

:
Datum vyhotoveni : V Havířově dne 12.dubna 2017

julius RICHTER



RICHTER - Prolekčnl kancelář "
čenova nabídka 1.iM, 9 l

AKCE : í) ,j l ,'Iq : ,

Pň1oha Č.3- ZÁRUKA ZA JAKOST
REFERENČNÍ LISTINA - Seznam akci obdobných s předmětem plněni, zpracovaných
zhotovitelem za poslední čtYři roky

1. HAVÍŘOV - MĚSTO, ZŠ 1.MÁJE 10a/858
REKONSTRUKCE PŘEDÁVACÍ STANICE PS 57 r. 2013

l

l

2. PŘEDÁVACÍ STANICE V ZŠ KPT. JASIOKA
UL. KPT. JASIOKA 57, HAVÍŘOV - PROSTŘEDNÍ SUCHÁ r. 2014

3. HAVÍŘOV - PODLESÍ, OPRAVA PŘÍPOJKY HORKÉ VODY
OD ŠACHTY Š48A DO PS 81 (ČSAD) r. 2015

4. REKONSTRUKCE PS 114
V HAVÍŘOVĚ - ŠUMBARKU, UL. STŘEDNÍ 1/500 r. 2016

5. OPRAVA STROJNÍ ČÁSTI TECHNOLOGIE PŘEDÁVACÍ
STANICE PS 365/1306 V KARVINÉ 6 r. 2017



RICHTER - ]'ro|ekčnl kancelář "
čenova nabídka

AKCE :( . I' .'. ,... i". ,'i.ŕj

List: 1OJ-

Příloha Č.4- PROHLÁŠENÍ O ZÁVAZCÍCH

Prohlašuji tímto, že fyzická osoba

jméno .' Julius RICHTER
sídlo Těrlická 2/ 501, 735 35 HORNÍ SUCHÁ
adresa provozovny .' Národní třída 854/5, 736 01 HAVÍŘOV - MĚSTO
IČO .' 12110281
DIČ ." CZ 470619006

nemá v době podpisu tohoto prohlášeni žádné daňové nedoplatky, ani žádné splatné
závazky vůči Zdravotní pojišt'ovně a Okresní správě sociálního zabezpečeni, dále vůči
státnímu rozpočtu, státním fondům a podpůrným programům PHARE. Dále prohlašuji, že na
majetek firmy nebyl prohlášen konkurz, proti fyzické osobě nebylo soudem zahájeno
konkurzní nebo vyrovnací řizení, nebo nebyl návrh na prohlášeni konkurzu zamítnut pro
nedostatek majetku úpadce a že firma není jako fyzická osoba v likvidaci.

Prohlašuji, že předaná kopie Živnostenského listu a kopie Osvědčení o autorizaci
jsou platné a že nebyl podán návrh na jejich změnu.

Prohlašuji, že jsem v minulosti nebyl vyloučen z účasti při zadáváni veřejných zakázek
v souladu s § 63 zákona.

Dále prohlašuji že souhlasím aby v případě uzavřeni smlouvy o dílo byla do ni
zakotvena ujednáni :

· neplatnosti pohledávky druhé smluvní strany vzniklé ze smlouvy bez předchozího
písemného souhlasu objednatele s postoupením,

· o sjednáni smluvní pokuty za zastaveni pohledávky druhé smluvní strany vzniklé
ze smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ve výši 10%
nominálni výše zatavené pohledávky

· o platnosti započatých vzájemných pohledávek výlučně na základě písemné
dohody smluvních stran

· o smluvní pokutě za nesplněni díla ve stanoveném terminu ve výši 0,2 % z ceny
nedodaného díla za každý den prodlení

Prohlašuji, že jsem v souladu s §10, odst.8 zákona Č.406/2000 Sb. pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem povoláni. pojistné plněni do výše 1 000 000,-
KČ pokládám za úměrné k, v rozumné miře předpokládaným škodám a bude trvat po celou
dobu výkonu auditorské činnosti.

V souladu s § 10,odst.9 zákona Č.406/2000 Sb. prohlašuji, že v případě zpracováváni
výše uvedeného předmětu plněni zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se
právnické osoby, o kterých se bych se dozvěděl v souvislosti s touto činnosti. Dále prohlašuji
že jsem si vědom, že získané skutečnosti nesmím použit ke svému prospěchu resp.
k prospěchu nebo újmě třetí osoby.

Prohlašuji, že podnikám jako fyzická osoba a proto nemám ve své firmě odpovědného
zástupce vybaveného potřebnou kvalifikaci pro plněni předmětu nabídky.

Osoba niže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a je si
vědoma možných důsledku, zamlči4i nějakou skutečnost nebo uvede-li nepravdivý údaj .

V Havířově, dne 12.04.2017

I
Julius Richter
Projekční kancelář


